
Uchwała  Nr XVIII/159/11
Rady  Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 29 września 2011 roku

 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym 
w Wałbrzychu przy ul. Pocztowej 9

Na  podstawie  art. 18 ust.  2 pkt  15  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 35 pkt 15  ustawy 
z  dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r.  Nr  201 poz.  
1540 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1

Rada Miejska Wałbrzycha opiniuje negatywnie  lokalizację kasyna gry w budynku położonym w 
Wałbrzychu przy ul. Pocztowej 9.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

 Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 Agnieszka Kołacz – Leszczyńska 



UZASADNIENIE

Od dnia 1 stycznia 2010 roku obowiązuje  nowa ustawa z  dnia  19 listopada 2009 roku
o grach hazardowych, która zasadniczo zmienia tryb przyznawania koncesji na prowadzenie kasyna 
gry. Zgodnie z art. 35 pkt 15 tej ustawy wniosek o wydanie koncesji powinien zawierać "pozytywną 
opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry". 

W dniu 2 września 2011 roku do Rady Miejskiej Wałbrzycha wpłynął wniosek ESTRADA 
POLSKA Spółka z o. o. w Opolu o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku 
położonym w Wałbrzychu przy ul. Pocztowej 9 /budynek dawnego Domu Zdrojowego Lwi Gród/. 

W związku  z  powyższym  przedstawiam  Wysokiej  Radzie  projekt  uchwały  z  prośbą  o 
podjęcie ostatecznej decyzji. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 Agnieszka Kołacz – Leszczyńska 


